[image: Герб Красногорского муниципального района]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________№__________
ПРОЕКТ
Об утверждении предельных цен (тарифов) на оказание муниципальной услуги МБУ «Красногорское телевидение» городского округа Красногорск Московской области на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Красногорск Московской области, в соответствии с Решением Совета депутатов городского округа Красногорск от 25.02.2021 №495/39 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Красногорск от 26.11.2020 №436/36 «О бюджете городского округа Красногорск на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»», в связи с уточнением объемов финансирования, постановляю:
1. Утвердить предельные цены (тарифы) на оказание муниципальной услуги МБУ «Красногорское телевидение» городского округа Красногорск Московской области (Приложение) с 01 марта 2021 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Красногорск                                             Э.А.Хаймурзина

Верно
Старший инспектор общего отдела
Управления делами    	                                                                     Ю.Г.Никифорова

Исполнитель                                                                                            Е.А.Шарварко

[bookmark: _GoBack]Разослано: в дело – 2, прокуратура, Шарварко, Ризванова, Кулешова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	Дата
	Суть возражений, замечаний, предложений
	Ф.И.О. должность
	Личная подпись

	Начальник управления информационной,
молодежной политики
и социальных коммуникаций
Е.А.Шарварко

	Правовое управление администрации

Дата:

Ответственный за согласование:
Начальник отдела по взаимодействию со СМИ	                            Н.А.Колесникова

image1.jpeg